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5. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede

RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2022

1. (749) 1. M ECKERS, Marcel 1995 Feuerwehr Rhede 0:37:21 0:37:22

2. (641) 1. M35 GERIGK, Christoph 1985 TV Beckum 0:39:02 0:39:03

3. (758) 1. M40 PAPENBERG, Sebastian 1982 0:39:37 0:39:37

4. (794) 1. M45 BOLTE, Andreas 1977 DJK SF 97/30 Lowick 0:40:53 0:40:54

5. (795) 2. M35 BÜYÜKKAYA, Maik 1985 0:41:55 0:41:57

6. (637) 2. M45 FUNKE, Oliver 1975 Hürdenschwimmer Rhede 0:42:27 0:42:28

7. (778) 3. M35 HALLWEIß, Rouven 1983 DJK SF 97/30 Lowick 0:42:31 0:42:33

8. (792) 3. M45 BUSS, Sebastian 1976 0:43:01 0:43:04

9. (727) 1. MJ U18 UEBBING, Fynn 2005 Fynn-power 0:44:17 0:44:18

10. (674) 1. MJ U16 LUBBERS, Henning 2007 Feuerwehr Rhede 0:44:40 0:44:42

11. (645) 4. M45 HEITZ, Andreas 1975 Hürdenschwimmer Rhede 0:44:49 0:44:51

12. (1060) 1. M65 WIENEN, Herbert 1954 TV Borken 0:44:55 0:44:55

13. (799) 1. W50 MODDENBORG, Petra 1972 DJK SF 97/30 Lowick 0:45:08 0:45:10

14. (733) 1. M30 WERNER, Jos 1990 Schneidereibedarf Werner GmbH 0:45:25 0:45:27

15. (748) 2. M40 ECKERS, Martin 1982 0:45:23 0:45:28

16. (646) 3. M40 HELLER, Andreas 1982 0:45:24 0:45:28

17. (793) 5. M45 OVERBECK, Wolfgang 1975 Rheder Hürden Schwimmer 0:46:08 0:46:08

18. (743) 1. MJ U20 ZACHERT, Daniel 2004 HCTV Rhede 0:46:17 0:46:18

19. (679) 2. MJ U16 MIDDELHOFF, Tyler 2007 0:46:23 0:46:25

20. (639) 2. M GEISLER, Felix 1997 0:46:28 0:46:32

21. (789) 3. M KEITEN-SCHMITZ, Till 1999 SG Borken 0:46:43 0:46:46

22. (686) 4. M35 PAUS, Lucas 1987 0:46:47 0:46:48

23. (685) 3. MJ U16 PASSERSCHRÖER, Tom 2008 0:46:51 0:46:55

24. (762) 4. M40 SCHWERING, Christian 1978 Team Ostermann 0:47:19 0:47:21

25. (720) 1. W35 TELAAR, Judith 1985 DJK SF 97/30 Lowick 0:47:36 0:47:39

26. (670) 5. M40 LANGELA, Kai 1982 0:48:16 0:48:19

27. (736) 1. W45 WESSELS, Christine 1977 Team Wessels 0:48:16 0:48:20

28. (650) 2. M30 HONSEL, Henning 1990 0:49:06 0:49:09

29. (695) 6. M40 POHL, Matthias 1978 0:49:21 0:49:24

30. (624) 1. M50 BUSCHHORN, Andre 1970 Niedermörmter 0:49:42 0:49:46

31. (1062) 3. M30 MÖLLMANN, Tim 1991 RSV Borken 0:50:01 0:50:05

32. (658) 2. W45 IHLING, Britta 1974 DJK SF 97/30 Lowick 0:50:12 0:50:15

33. (625) 7. M40 COX, Christian 1982 0:51:44 0:51:48

34. (667) 5. M35 KRÄBBER, Björn 1984 Djk Rhede 0:52:04 0:52:07

35. (631) 4. M FELDHAUS, Nick 1999 SG Borken 0:53:36 0:53:40

36. (690) 2. M50 PEUKERT, Rajko 1970 Munich3 0:54:33 0:54:37

37. (711) 2. W35 SCHMEING, Sophia 1986 0:54:35 0:54:39

38. (714) 1. M55 SCHROER, Klaus 1963 0:54:42 0:54:43

39. (716) 2. W50 SPANGEMACHER, Gaby 1971 Lauftreff BW Dingden 0:54:52 0:54:58

40. (1064) 3. M50 FELDHAAR, Andreas 1970 0:55:23 0:55:28

41. (1063) 6. M35 KRÜGER, Mario 1987 0:55:22 0:55:28

42. (676) 2. M55 MASKE, Holger 1965 Lauftreff BW Dingden 0:55:46 0:55:51

43. (1059) 1. W KAISER, Isabell 1995 SG Borken 0:56:38 0:56:42

44. (623) 1. W40 BÖLTING, Verena 1981 0:57:52 0:57:57

    VOLKSLAUF (10 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO ZEIT
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45. (657) 4. M50 HUSIC, Nerco 1972 Fa. Airtec 0:58:05 0:58:10

46. (1065) 7. M35 BÖGGERING, Toffi 1987 0:58:47 0:58:52

47. (718) 5. M50 TELAAR, Helmut 1968 Fa. Airtec 1:01:18 1:01:22

48. (648) 8. M35 HERTOG, Matthias 1987 1:04:37 1:04:42

49. (1061) 1. W30 WEßELING, Sarah 1992 RSV Borken 1:08:35 1:08:42

50. (782) 3. M55 LENDRING, Stephan 1967 European Firefighters 1:24:01 1:24:08

DNF (687) WJ U16 PEUKERT, Enya 2007 Munich3

DNF (739) M60 WILLING, Heinz 1960

DNF (1057) MJ U18 LÜBBERS, Johann 2005 Feuerwehr Rhede

DNF (1058) WJ U18 KLEBA, Hannah 2005 Feuerwehr Rhede
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.
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WEIBLICH 
1. (799) 1. W50 MODDENBORG, Petra 1972 DJK SF 97/30 Lowick 0:45:08 0:45:10

2. (720) 1. W35 TELAAR, Judith 1985 DJK SF 97/30 Lowick 0:47:36 0:47:39

3. (736) 1. W45 WESSELS, Christine 1977 Team Wessels 0:48:16 0:48:20

4. (658) 2. W45 IHLING, Britta 1974 DJK SF 97/30 Lowick 0:50:12 0:50:15

5. (711) 2. W35 SCHMEING, Sophia 1986 0:54:35 0:54:39

6. (716) 2. W50 SPANGEMACHER, Gaby 1971 Lauftreff BW Dingden 0:54:52 0:54:58

7. (1059) 1. W KAISER, Isabell 1995 SG Borken 0:56:38 0:56:42

8. (623) 1. W40 BÖLTING, Verena 1981 0:57:52 0:57:57

9. (1061) 1. W30 WEßELING, Sarah 1992 RSV Borken 1:08:35 1:08:42

DNF (687) WJ U16 PEUKERT, Enya 2007 Munich3

DNF (1058) WJ U18 KLEBA, Hannah 2005 Feuerwehr Rhede
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MÄNNLICH 
1. (749) 1. M ECKERS, Marcel 1995 Feuerwehr Rhede 0:37:21 0:37:22

2. (641) 1. M35 GERIGK, Christoph 1985 TV Beckum 0:39:02 0:39:03

3. (758) 1. M40 PAPENBERG, Sebastian 1982 0:39:37 0:39:37

4. (794) 1. M45 BOLTE, Andreas 1977 DJK SF 97/30 Lowick 0:40:53 0:40:54

5. (795) 2. M35 BÜYÜKKAYA, Maik 1985 0:41:55 0:41:57

6. (637) 2. M45 FUNKE, Oliver 1975 Hürdenschwimmer Rhede 0:42:27 0:42:28

7. (778) 3. M35 HALLWEIß, Rouven 1983 DJK SF 97/30 Lowick 0:42:31 0:42:33

8. (792) 3. M45 BUSS, Sebastian 1976 0:43:01 0:43:04

9. (727) 1. MJ U18 UEBBING, Fynn 2005 Fynn-power 0:44:17 0:44:18

10. (674) 1. MJ U16 LUBBERS, Henning 2007 Feuerwehr Rhede 0:44:40 0:44:42

11. (645) 4. M45 HEITZ, Andreas 1975 Hürdenschwimmer Rhede 0:44:49 0:44:51

12. (1060) 1. M65 WIENEN, Herbert 1954 TV Borken 0:44:55 0:44:55

13. (733) 1. M30 WERNER, Jos 1990 Schneidereibedarf Werner GmbH 0:45:25 0:45:27

14. (748) 2. M40 ECKERS, Martin 1982 0:45:23 0:45:28

15. (646) 3. M40 HELLER, Andreas 1982 0:45:24 0:45:28

16. (793) 5. M45 OVERBECK, Wolfgang 1975 Rheder Hürden Schwimmer 0:46:08 0:46:08

17. (743) 1. MJ U20 ZACHERT, Daniel 2004 HCTV Rhede 0:46:17 0:46:18

18. (679) 2. MJ U16 MIDDELHOFF, Tyler 2007 0:46:23 0:46:25

19. (639) 2. M GEISLER, Felix 1997 0:46:28 0:46:32

20. (789) 3. M KEITEN-SCHMITZ, Till 1999 SG Borken 0:46:43 0:46:46

21. (686) 4. M35 PAUS, Lucas 1987 0:46:47 0:46:48

22. (685) 3. MJ U16 PASSERSCHRÖER, Tom 2008 0:46:51 0:46:55

23. (762) 4. M40 SCHWERING, Christian 1978 Team Ostermann 0:47:19 0:47:21

24. (670) 5. M40 LANGELA, Kai 1982 0:48:16 0:48:19

25. (650) 2. M30 HONSEL, Henning 1990 0:49:06 0:49:09

26. (695) 6. M40 POHL, Matthias 1978 0:49:21 0:49:24

27. (624) 1. M50 BUSCHHORN, Andre 1970 Niedermörmter 0:49:42 0:49:46

28. (1062) 3. M30 MÖLLMANN, Tim 1991 RSV Borken 0:50:01 0:50:05

29. (625) 7. M40 COX, Christian 1982 0:51:44 0:51:48

30. (667) 5. M35 KRÄBBER, Björn 1984 Djk Rhede 0:52:04 0:52:07

31. (631) 4. M FELDHAUS, Nick 1999 SG Borken 0:53:36 0:53:40

32. (690) 2. M50 PEUKERT, Rajko 1970 Munich3 0:54:33 0:54:37

33. (714) 1. M55 SCHROER, Klaus 1963 0:54:42 0:54:43

34. (1064) 3. M50 FELDHAAR, Andreas 1970 0:55:23 0:55:28

35. (1063) 6. M35 KRÜGER, Mario 1987 0:55:22 0:55:28

36. (676) 2. M55 MASKE, Holger 1965 Lauftreff BW Dingden 0:55:46 0:55:51

37. (657) 4. M50 HUSIC, Nerco 1972 Fa. Airtec 0:58:05 0:58:10

38. (1065) 7. M35 BÖGGERING, Toffi 1987 0:58:47 0:58:52

39. (718) 5. M50 TELAAR, Helmut 1968 Fa. Airtec 1:01:18 1:01:22

40. (648) 8. M35 HERTOG, Matthias 1987 1:04:37 1:04:42

41. (782) 3. M55 LENDRING, Stephan 1967 European Firefighters 1:24:01 1:24:08

DNF (739) M60 WILLING, Heinz 1960

    VOLKSLAUF (10 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO ZEIT
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MÄNNLICH 
DNF (1057) MJ U18 LÜBBERS, Johann 2005 Feuerwehr Rhede

Anzahl Teilnehmer: 54

    VOLKSLAUF (10 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.
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MÄNNER
1. (749) 1. M ECKERS, Marcel 1995 Feuerwehr Rhede 0:37:22

2. (639) 19. M GEISLER, Felix 1997 0:46:32

3. (789) 20. M KEITEN-SCHMITZ, Till 1999 SG Borken 0:46:46

4. (631) 31. M FELDHAUS, Nick 1999 SG Borken 0:53:40

SENIOREN M30
1. (733) 13. M WERNER, Jos 1990 Schneidereibedarf Werner GmbH 0:45:27

2. (650) 25. M HONSEL, Henning 1990 0:49:09

3. (1062) 28. M MÖLLMANN, Tim 1991 RSV Borken 0:50:05

SENIOREN M35
1. (641) 2. M GERIGK, Christoph 1985 TV Beckum 0:39:03

2. (795) 5. M BÜYÜKKAYA, Maik 1985 0:41:57

3. (778) 7. M HALLWEIß, Rouven 1983 DJK SF 97/30 Lowick 0:42:33

4. (686) 21. M PAUS, Lucas 1987 0:46:48

5. (667) 30. M KRÄBBER, Björn 1984 Djk Rhede 0:52:07

6. (1063) 35. M KRÜGER, Mario 1987 0:55:28

7. (1065) 38. M BÖGGERING, Toffi 1987 0:58:52

8. (648) 40. M HERTOG, Matthias 1987 1:04:42

SENIOREN M40
1. (758) 3. M PAPENBERG, Sebastian 1982 0:39:37

2. (748) 14. M ECKERS, Martin 1982 0:45:28

3. (646) 15. M HELLER, Andreas 1982 0:45:28

4. (762) 23. M SCHWERING, Christian 1978 Team Ostermann 0:47:21

5. (670) 24. M LANGELA, Kai 1982 0:48:19

6. (695) 26. M POHL, Matthias 1978 0:49:24

7. (625) 29. M COX, Christian 1982 0:51:48

SENIOREN M45
1. (794) 4. M BOLTE, Andreas 1977 DJK SF 97/30 Lowick 0:40:54

2. (637) 6. M FUNKE, Oliver 1975 Hürdenschwimmer Rhede 0:42:28

3. (792) 8. M BUSS, Sebastian 1976 0:43:04

4. (645) 11. M HEITZ, Andreas 1975 Hürdenschwimmer Rhede 0:44:51

5. (793) 16. M OVERBECK, Wolfgang 1975 Rheder Hürden Schwimmer 0:46:08

    VOLKSLAUF (10 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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SENIOREN M50
1. (624) 27. M BUSCHHORN, Andre 1970 Niedermörmter 0:49:46

2. (690) 32. M PEUKERT, Rajko 1970 Munich3 0:54:37

3. (1064) 34. M FELDHAAR, Andreas 1970 0:55:28

4. (657) 37. M HUSIC, Nerco 1972 Fa. Airtec 0:58:10

5. (718) 39. M TELAAR, Helmut 1968 Fa. Airtec 1:01:22

SENIOREN M55
1. (714) 33. M SCHROER, Klaus 1963 0:54:43

2. (676) 36. M MASKE, Holger 1965 Lauftreff BW Dingden 0:55:51

3. (782) 41. M LENDRING, Stephan 1967 European Firefighters 1:24:08

SENIOREN M60
DNF (739) M WILLING, Heinz 1960

SENIOREN M65
1. (1060) 12. M WIENEN, Herbert 1954 TV Borken 0:44:55

MÄNNL. JUGEND U16
1. (674) 10. M LUBBERS, Henning 2007 Feuerwehr Rhede 0:44:42

2. (679) 18. M MIDDELHOFF, Tyler 2007 0:46:25

3. (685) 22. M PASSERSCHRÖER, Tom 2008 0:46:55

MÄNNL. JUGEND U18
1. (727) 9. M UEBBING, Fynn 2005 Fynn-power 0:44:18

DNF (1057) M LÜBBERS, Johann 2005 Feuerwehr Rhede

MÄNNL. JUGEND U20
1. (743) 17. M ZACHERT, Daniel 2004 HCTV Rhede 0:46:18

FRAUEN
1. (1059) 7. W KAISER, Isabell 1995 SG Borken 0:56:42

SENIORINNEN W30
1. (1061) 9. W WEßELING, Sarah 1992 RSV Borken 1:08:42

SENIORINNEN W35
1. (720) 2. W TELAAR, Judith 1985 DJK SF 97/30 Lowick 0:47:39

2. (711) 5. W SCHMEING, Sophia 1986 0:54:39

    VOLKSLAUF (10 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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SENIORINNEN W40
1. (623) 8. W BÖLTING, Verena 1981 0:57:57

SENIORINNEN W45
1. (736) 3. W WESSELS, Christine 1977 Team Wessels 0:48:20

2. (658) 4. W IHLING, Britta 1974 DJK SF 97/30 Lowick 0:50:15

SENIORINNEN W50
1. (799) 1. W MODDENBORG, Petra 1972 DJK SF 97/30 Lowick 0:45:10

2. (716) 6. W SPANGEMACHER, Gaby 1971 Lauftreff BW Dingden 0:54:58

WEIBL. JUGEND U16
DNF (687) W PEUKERT, Enya 2007 Munich3

WEIBL. JUGEND U18
DNF (1058) W KLEBA, Hannah 2005 Feuerwehr Rhede

Anzahl Teilnehmer: 54

    VOLKSLAUF (10 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:
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